i beneficjenta Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 w zakresie informacji i promocji 

ze zm.  

Przedmiot Decyzji 

§ 2 

1. Beneficjent oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o środki przeznaczone 

na realizację Projektu na podstawie art. 207 ust. 4 Ufp. 

2. Całkowita wartość Projektu wynosi 1 427 317,15 zł (słownie: jeden milion czterysta 

dwadzieścia siedem tysięcy trzysta siedemnaście złotych, 15/100). 

3. Łączna wartość wydatków kwalifikowalnych wynosi 1 427 317,15 zł (słownie: jeden 

milion czterysta dwadzieścia siedem tysięcy trzysta siedemnaście złotych, 15/100), w tym 

wydatki kwalifikowalne objęte pomocą publiczną wynoszą 00,00 zł (słownie:                 ) 

oraz pomocą de minimis wynoszą 00,00 zł (słownie:                 ). Beneficjent podejmuje się 

realizacji Projektu, ze szczególnym uwzględnieniem postanowień § 4 ust. 1. 

4. Na warunkach określonych w niniejszej Decyzji, Instytucja Zarządzająca przyznaje 

Beneficjentowi dofinansowanie na realizację Projektu. Instytucja Zarządzająca przyznaje 

Beneficjentowi na realizację Projektu dofinansowanie w kwocie 1 213 219,57 zł (słownie: 

jeden milion dwieście trzynaście tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych, 57/100)  

stanowiącej nie więcej niż 85,00 % wydatków kwalifikowalnych, w tym kwota 1 213 

219,57 zł (słownie: jeden milion dwieście trzynaście tysięcy dwieście dziewiętnaście 

złotych, 57/100) stanowiącą płatność ze środków europejskich .

[...]

wydatki zostaną uznane za kwalifikowalne zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym z 

wytycznymi dotyczącymi kwalifikowalności oraz dotyczyć będą okresu realizacji Projektu, 

o którym mowa w § 3 ust. 1. 

7. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie 214 097,58 zł 

(słownie: dwieście czternaście tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych, 58/100), co 

stanowi co najmniej 15,00 % wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

8. Zgodnie z zapisami wytycznych dotyczących kwalifikowalności, podatek VAT w 

wydatkach w Projekcie będzie rozliczany zgodnie z oświadczeniem/oświadczeniami